
ZARZĄDZENIE  NR 106/2011/P  
PREZYDENTA  MIASTA PABIANIC  

z  dnia 15 lipca 2011r.

w  sprawie  sposobu  przygotowywania  dokumentów  niezbędnych  do  naliczenia  opłat 
adiacenckich z tytułu  budowy urządzeń infrastruktury technicznej  na terenie Gminy 
Miejskiej Pabianice

Na podstawie art.30 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, 
Nr  113  poz.984,  Nr  153  poz.1271,  Nr  214  poz.1806,  z  2003r.  Nr  80  poz.717,  Nr  162 
poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203,  Nr 167 poz.1759, z 2005r. Nr 172 
poz.1441,  Nr  175 poz.1457,  z  2006r.  Nr 17  poz.128,  Nr  181 poz.1337,  z  2007r.  Nr 48 
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458,  
z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz.142, poz.146, Nr 106 poz.675, 
Nr 40 poz.230, z 2011r. Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777) w związku z art.145 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: z 2010r.  Dz. U. Nr 102 
poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200  
poz.  1323,  z  2011r.  Nr  64  poz.341,  Nr  115 poz.  673,  Nr  130 poz.  762) zarządzam, co 
następuje:

§1.1. Zobowiązuję Wydział Infrastruktury  Miejskiej i  Ochrony Środowiska,  Zarząd 
Dróg  i Zieleni Miejskiej,  Zakład  Energetyki  Cieplnej Spółka  z  o.o.,  Zakład  Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z  o.o.  do  przekazywania do  Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
kompletu dokumentów każdorazowo po wybudowaniu urządzeń infrastruktury technicznej na 
terenie Gminy Miejskiej Pabianice.

2. Powyższe  dokumenty  winny  dotyczyć  tych  inwestycji,  których  wybudowanie 
stwarza  warunki do  podłączenia nieruchomości do  poszczególnych urządzeń infrastruktury 
technicznej lub warunki do korzystania z wybudowanej drogi.

§2. Zobowiązuję  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami  do  przygotowywania 
dokumentów  niezbędnych  do  ustalenia  opłaty  adiacenckiej  z  tytułu  budowy  urządzeń 
opisanych w §1 niniejszego zarządzenia.

§3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikom  właściwych  Wydziałów, 
Dyrektorowi ZDiZM oraz Prezesom Spółek.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w/z Prezydenta Miasta
/-/Małgorzata Biegajło
 Zastępca Prezydenta




